
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel a nedostatek 

kvalifikovaných řidičů v ČR  

Autor práce: 

Ondřej MACEJA 

Vedoucí: 

Ing. Pavlína BROŽOVÁ, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Student se zúčastnil státních bakalářských zkoušek s tímto tématem bakalářské práce již 
v červnu 2010, přičemž bakalářskou práci neobhájil. Původní záměr jít k dalším státním 
bakalářským zkouškám (lednový termín 2011) student nestihl, proto tuto bakalářskou práci 
odevzdal až pro červnové státní bakalářské zkoušky 2011.  

Student kontaktoval vedoucí bakalářské práce až po více než 6-ti měsících, e-mailem 
v polovině května 2011, kdy požadoval kompletní změnu oficiálního zadání bakalářské práce 
(osnova a název tématu). Toto mu nebylo povoleno, proto student přepracoval bakalářskou 
práci zpět, podle oficiálního zadání v roce 2010.  

Z důvodu nemožnosti včasného přečtení bakalářské práce studenta Ondřeje Maceji, 
jsem nemohla zasáhnout svými připomínkami do jeho vytvořené bakalářské práce a tudíž se 
musím od předložené bakalářské práce distancovat. 

Přenechávám bakalářskou práci k nezávislému posouzení státní zkušební komisí. 
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Student ve své bakalářské práci využil celkem 7 informačních zdrojů, zejména 
elektronických. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Bakalářská práce odpovídá Směrnici Univerzity Pardubice č. 13/2007 a dalším 
předpisům, které bakalářské práci podléhají. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Bakalářská práce je přehledná, se skládá ze tří hlavních kapitol, obsahuje obrázky, 
tabulky a přílohy, které řešenou problematiku dokreslují. 

 
 



Využití poznatků ze studia:   

Student využil poznatků zejména z předmětů Provozování silniční dopravy, 
Technologie a řízení dopravy. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 

- 
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Dobře (3) 

 

 

V Pardubicích dne 8.6.2011 . 

 

.......................................... 

Ing. Pavlína Brožová, Ph.D. 


